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Komentaf k zdvéreénému fiétu za obdobi od 1.1.2020 — 31.12.2020

Priloha &.2 k zavErefnému nidty zar. 2020

Hlavni pFijmy za obdobi od 1. 1. - 31. 12. 2020
Nejvetsi objem ptijmii &inni dafioveé ptijmy 21719 176,24 K¢
Dalsi vyznamné ptijmy :

Pi{jmy z dobyvaciho prostor 2351 406,57 K¢

Dotace celkem

Pi{jmy z najmf

Za odvoz komunalniho odpadu

Poplatky ze psy
Splatky pijéek

Hlavni vydaje za obdobi od 1. 1. - 31. 12. 20120

Dotace skola
Knihovna
kanalizace
Uzemni plan-¢ast
SPOZ

Kabiny hiistg

Détské hfiste (vystavba)
Nékup automobilu DPS
Nebytové hospodaistvi (, energie, dr.opravy)

Vefejné osvétleni

Kamerovy systém

Platby dani (pfenesena daf + DPH)
Odpadové hospodatstvi

Zelen
SDH
Zastupitelstvo

Sprava

3110 240,00 K&
268 138,97 K¢
618 112,00 K¢

36 747,00 K¢
49 688,00K¢

1 600 000,00 K&
35 281,00 K&
302 198,00 K¢
242 000,00 K¢
65 003,00 K¢
757 459,84 K¢&
1632 889,38 K&
410 900,00 K¢
546 292,00 K&
344 440,77 K&
783 571,93 K¢
127 376,71 K&

1 352 324,60 K&
2722 741,62 K&
146 605,65 K¢
1371 378,00 K¢
2239 801,96 K&



Prijaté transfery od 1. 1. — 31. 12. 2020

Dotace na socidlni sluzbu
Dotace z kraje na spravu
Dotace na volby

Ptevod na socialni fond

Dotace na covid

Poskytnuté dotace a dary:

Klub dichodct

NabozZenska obec, svétlusky
SDH

Svaz t€lesné postizenych
Linka bezpeéi

DD Zdice

Cesky svaz ochranct pfirody

Zistatky k 31. 12. 2020 &ini:

Bé&Zny ucet u KB
Sociélni fond

Fond rozvoje bydleni
Hospodatska ¢innost
Utet u CNB

Vynosy od 1. 1. - 31. 12. 2020

Hlavni ¢innost

Naklady od 1. 1. - 31. 12. 2020

Hlavni ¢innost

1258 940,00 K&
270 300,00 K¢
31 000,00 K&
200 000,00 K¢

1 550 000,00 K&

40 000,00 K¢
23 000,00 K¢
15 000,00 K¢
4 000,00 K¢
2 000,00 K¢

20 000,00 K¢&
1 500,00 K¢

41 365 378,30 K¢
462 220,95 K¢
964 221,66 K&

2871 977,59 K¢
2 672 552,30 K&

27271 813,28 K&
3 812 966,59 K¢&

17 962 769,94 K¢
3406 639,29 K&

Vypracovala: Soukupova



